

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-2465/2024

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:**Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

a

MSO servis spol. s r.o.

se sídlem: Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 697 01

IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 13570

bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hodonín, č. účtu: 673873543/0300

zastoupena: Ing. Luděk Šebestou, jednatelem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 24066

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Zastávka u Brna ON - oprava**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-2465/2024 u Objednatele) ze dne 7.5.2024 (dále jen „smlouva o dílo“).

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouštějí neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.4 nahrazuje novým textem, který zní:

3.4. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH:	12.989.000,00 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1	2.340.128,67 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1	-1.718.901,13 Kč
<u>Cena Díla celkem bez DPH</u>	<u>13.610.227,54 Kč</u>
<u>DPH 21 %</u>	<u>2.858.147,78 Kč</u>
Cena Díla celkem vč. DPH:	16.468.375,32 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele 14.4.2025

Za Zhotovitele 14.4.2025

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

MSO servis spol. s r.o.
Ing. Luděk Šebesta
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24066-ZL1
Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			621 227,54
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 621 227,54	Výše daně 130 457,78
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		751 685,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24066-ZL1

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava

Místo: Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		621 227,54	751 685,32
ZL1-01.1	Změna vnější hydroizolace - vícepráce	380 795,73	460 762,83
ZL1-01.2	Změna vnější hydroizolace - méněpráce	-641 804,75	-776 583,75
ZL1-02.1	Vyklízení a odvoz suti z m.č. 1S08 - vícepráce	85 789,08	103 804,79
ZL1-03.1	Stavební úpravy - vícepráce	131 630,88	159 273,36
ZL1-03.2	Stavební úpravy - méněpráce	-113 488,62	-137 321,23
ZL1-04.1	Nové podlahy 1.PP - vícepráce	10 264,28	12 419,78
ZL1-04.2	Nové podlahy 1.PP - méněpráce	-462 656,26	-559 814,07
ZL1-05.1	Sanace venkovního zdiva 1.PP - vícepráce	90 577,54	109 598,82
ZL1-06.1	Provizorní ohřev TUV pro byty - vícepráce	22 704,00	27 471,84
ZL1-07.1	Nový požární vodovod od vodoměru k hydrantu - vícepráce	45 059,60	54 522,12
ZL1-08.1	Podepření stropů v 1PP - vícepráce	65 016,38	78 669,82
ZL1-08.2	Podepření stropů v 1PP - méněpráce	-392 951,65	-475 471,50
ZL1-09.1	Nová fasáda - vícepráce	888 839,37	1 075 495,64
ZL1-09.2	Nový fasáda - méněpráce	-34 138,25	-41 307,28
ZL1-10.1	Statické zajištění stropu m.č. 1S.05 - doplnění	3 826,65	4 630,25
ZL1-11.1	Změna typu zárubní - vícepráce	17 846,25	21 593,96
ZL1-11.2	Změna typu zárubní - méněpráce	-53 312,34	-64 507,93
ZL1-12.1	Lešení - vícepráce	206 821,08	250 253,51
ZL1-13.1	Silnoproudá zařízení - vícepráce	174 147,04	210 717,92
ZL1-14.1	Změna konstrukce příček - vícepráce	49 212,11	59 546,65
ZL1-14.2	Změna konstrukce příček - méněpráce	-20 549,26	-24 864,60
ZL1-15.1	D+M bannerů - vícepráce	104 903,00	126 932,63
ZL1-16.1	Výměna splaškové kanalizace pro byty - vícepráce	32 888,55	39 795,15
ZL1-17.1	Provizorní místnost pro strojvedoucí - vícepráce	29 807,13	36 066,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-01.1 - Změna vnější hydroizolace - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			380 795,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	380 795,73	21,00%	79 967,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			460 762,83
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-01.1 - Změna vnější hydroizolace - vícepráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		380 795,73
HSV - Práce a dodávky HSV		180 968,05
1 - Zemní práce		91 768,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 042,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		48 563,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		33 464,15
998 - Přesun hmot		3 129,59
PSV - Práce a dodávky PSV		199 827,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		199 827,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-01.1 - Změna vnější hydroizolace - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 380 795,73

D HSV Práce a dodávky HSV 180 968,05

D 1 Zemní práce 91 768,24

34	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	85,861	1 068,80	91 768,24	SoD ASŘ 6
	VV		"hloubení pro izolaci - SZ, SV " (14,295+1,5+30,09+1,5)*1,0*1,4		66,339			
	VV		"hloubení pro izolaci - JZ od dveří do čekárny po roh budovy SZ" 17,43*0,8*1,4		19,522			
	VV		Součet		85,861			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 042,87

4	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,619	6 531,30	4 042,87	SoD ASŘ 19
	VV		"zazdívka v 1.PP - sklepní okno m.č. 1S.08 " 0,5*0,5*0,15		0,038			
	VV		"pás zdiva v úrovni terénu SZ strana" 12,9*0,3 *0,15		0,581			
	VV		Součet		0,619			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 563,20

5	K	985241110	Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	3,794	12 800,00	48 563,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		"vnější izolace stěn" (0,705+30,09+14,295+30,09+0,705)*0,05		3,794			
	VV		Součet		3,794			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 464,15

9	K	782131811	Demontáž obkladů stěn z kamene do sutí z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	37,589	315,00	11 840,54	CS ÚRS 2024 02
	VV		"obklad soklu SZ, SV strana" (12,945+28,82)*0,9		37,589			
10	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,487	950,00	1 412,65	SoD ASŘ 66
	VV		"kabelová šachta JZ strana - nástupišťe" (1,3+0,55+1,3)*0,8*0,15		0,378			
	VV		(1,5+1,4+1,5)*0,8*0,15		0,528			
	VV		"pás zdiva v úrovni terénu SZ strana" 12,9*0,3 *0,15		0,581			
	VV		Součet		1,487			

11	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	18,610	95,00	1 767,95	SoD ASŘ 90
	VV		"severozápadní strana - sokl" 0,6*12,94		7,764			
	VV		"jihozápadní strana - od dveří do čekárny po roh TIC" 12,76*0,85		10,846			
	VV		Součet		18,610			

24	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	76,085	101,00	7 684,59	SoD ASŘ 91
	VV		"izolace vnějšího zdiva" 76,085		76,085			

12	K	985131311	Ruční docíštění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	76,085	141,40	10 758,42	SoD ASŘ 92
	VV		"izolace vnějšího zdiva" 76,085		76,085			

D 998 Přesun hmot 3 129,59

19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	10,981	285,00	3 129,59	SoD ASŘ 106
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------------

D PSV Práce a dodávky PSV 199 827,68

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 199 827,68

6	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	108,801	448,90	48 840,77	SoD ASŘ 96
	VV		"izolace vnějšího zdiva"98,91*1,1		108,801			
21	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	98,911	413,00	40 850,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		"vnější izolace 1PP" (0,705+30,19+14,295+30,19+0,705)*(1,0+0,3)		98,911			
	VV		Součet		98,911			

25	M	585810R1	Stěrka dvousložková hydroizolační, minerální sílnovrstvá	kg	617,198	178,25	110 015,54	R-položka
	VV		spotřeba 1,3kg/m2/1mm-4mm					
	VV		stěrka spotřeba 1,3*4*1,2					
	VV		"vnější izolace 1PP" 98,91*(1,3*4*1,2)		617,198			

23	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,051	2 375,00	121,13	SoD ASŘ 127
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-01.2 - Změna vnější hydroizolace - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-641 804,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-641 804,75 0,00	21,00% 12,00%	-134 779,00 0,00
Cena s DPH v CZK			-776 583,75

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-01.2 - Změna vnější hydroizolace - méněpráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-641 804,75
HSV - Práce a dodávky HSV		-301 250,68
1 - Zemní práce		-217 425,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-81 228,09
998 - Přesun hmot		-2 596,64
PSV - Práce a dodávky PSV		-340 554,07
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-340 554,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zastávka u Brna ON - oprava

Objekt:

ZL1-01.2 - Změna vnější hydroizolace - méněpráce

Místo:

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

MSO servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -641 804,75

D HSV Práce a dodávky HSV -301 250,68

D 1 Zemní práce -217 425,95

1	K	129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-305,180	23,80	-7 263,28	SoD ASŘ 4
	VV		"SoD - MP" -388,6		-388,600			
	VV		"hloubení pro izolaci" 83,42		83,420			
	VV		Součet		-305,180			
2	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	-388,600	356,30	-138 458,18	SoD ASŘ 5
	VV		"odkop pro izolaci" -(116*3,35)		-388,600			
	VV		Součet		-388,600			
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-292,120	47,50	-13 875,70	SoD ASŘ 7
	VV		"odkop pro izolaci" -(2,1*2+33*2+17)*3,35		-292,120			
	VV		Součet		-292,120			
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-292,120	11,90	-3 476,23	SoD ASŘ 8
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-305,180	178,10	-54 352,56	SoD ASŘ 14
	VV		"SoD - MP" -388,6		-388,600			
	VV		"hloubení pro izolaci" 83,42		83,420			
	VV		Součet		-305,180			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -81 228,09

13	K	612135001	Výrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	-244,295	237,50	-58 020,06	SoD ASŘ 35
	VV		"skladba S09" -77,2*(3,35+0,3+0,5)		-320,380			
	VV		"izolace vnějšího zdiva JZ, SZ, SV" (0,705+30,19+14,295+30,19+0,705)*1,0		76,085			
	VV		Součet		-244,295			
14	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	-488,590	47,50	-23 208,03	SoD ASŘ 36
	VV		"skladba S09" -77,2*(3,35+0,3+0,5)*2		-640,760			
	VV		"izolace vnějšího zdiva JZ, SZ, SV" (0,705+30,19+14,295+30,19+0,705)*1,0*2		152,170			
	VV		Součet		-488,590			

D 998 Přesun hmot -2 596,64

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-9,111	285,00	-2 596,64	SoD ASŘ 106
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------------

D PSV Práce a dodávky PSV -340 554,07

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -340 554,07

7	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-236,906	35,60	-8 433,85	SoD ASŘ 109
	VV		"skladba S09" -77,2*(3,35+0,3+0,5)		-320,380			
	VV		"nová skladba hydroizolace" 83,474		83,474			
	VV		Součet		-236,906			
8	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,109	95 000,00	-10 355,00	SoD ASŘ 110
	VV		-320,38*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		-0,109			
	VV		Součet		-0,109			
9	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-640,760	213,80	-136 994,49	SoD ASŘ 114
	VV		"skladba S09" -77,2*(3,35+0,3+0,5)*2		-640,760			
	VV		Součet		-640,760			
10	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-782,368	190,00	-148 649,92	SoD ASŘ 115
	VV		-640,76*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		-782,368			
	VV		Součet		-782,368			
11	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	-132,072	190,00	-25 093,68	SoD ASŘ 117
	VV		"skladba S09"-(77,2*(3,35+0,3))		-281,780			
	VV		"nová skladba S09" 77,2*1,3		100,360			
	VV		"objekt TIC" (2*10,355+13,05+2*2,1)*1,3		49,348			
	VV		Součet		-132,072			
12	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	-4,643	2 375,00	-11 027,13	SoD ASŘ 127

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-02.1 - Vyklízení a odvoz suti z m.č. 1S08 - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			85 789,08
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	85 789,08	21,00%	18 015,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			103 804,79
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-02.1 - Vyklízení a odvoz suti z m.č. 1S08 - vícepráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	85 789,08
HSV - Práce a dodávky HSV	85 789,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 400,00
997 - Přesun sutě	71 389,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-02.1 - Vyklízení a odvoz suti z m.č. 1S08 - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 85 789,08

D HSV Práce a dodávky HSV 85 789,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 400,00

9	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,000	360,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 02
VV					"Rozbíjení el. kladivem - kusy betonové desky" 1*8*5 40,000			

D 997 Přesun sutě 71 389,08

10	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	37,800	178,10	6 732,18	SoD ASŘ 98
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	37,800	415,60	15 709,68	SoD ASŘ 99
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	37,800	118,80	4 490,64	SoD ASŘ 100
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	718,200	11,90	8 546,58	SoD ASŘ 101
VV					37,8*19 "Přepočtené koeficientem množství 718,200			
VV					Součet 718,200			

16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	37,800	950,00	35 910,00	SoD ASŘ 105
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-03.1 - Stavební úpravy - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			131 630,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	131 630,88	21,00%	27 642,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			159 273,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-03.1 - Stavební úpravy - vícepráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	131 630,88
HSV - Práce a dodávky HSV	116 592,96
2 - Zakládání	3 596,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 542,94
4 - Vodorovné konstrukce	8 129,78
5 - Komunikace pozemní	8 983,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	67 144,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 815,59
998 - Přesun hmot	3 380,10
PSV - Práce a dodávky PSV	15 037,92
D1 - Potrubí splaškové PVC- SK - svodné v zemi	1 293,30
601 - Přístroje	12 184,00
713 - Izolace tepelné	745,22
767 - Konstrukce zámečnické	815,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zastávka u Brna ON - oprava

Objekt:

ZL1-03.1 - Stavební úpravy - vícepráce

Místo:

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

MSO servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							131 630,88	
D HSV Práce a dodávky HSV							116 592,96	
D 2 Zakládání							3 596,00	
41	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,216	4 250,00	918,00	CS ÚRS 2024 02
VV "zastropení zásobovací šachty" 1,8*1,2*0,1					0,216			
51	K	61932513R	Vytažení fabionů z beton. suché směsy, hran nebo koutů	m	10,300	260,00	2 678,00	CS ÚRS 2024 02
VV "SV strana IC - přízdívka základ. pasů" 10,3					10,300			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							8 542,94	
1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,308	6 531,30	8 542,94	SoD ASŘ 19
VV "zazděný otvor po rozvaděči Z17" 1,0*1,76*0,3					0,528			
VV "dveře schodiště 1S.11 - 1.NP TIC" 0,8*2*0,3					0,480			
VV "dveře z m.č. OP.19 do OP.20 1.NP" 1,0*2,0*0,15					0,300			
VV Součet					1,308			
D 4 Vodorovné konstrukce							8 129,78	
33	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm	kus	10,000	261,00	2 610,00	CS ÚRS 2024 02
34	M	PFB.4120003	Deska stropní vylehčená H = 90 mm PZD 149/29/9 V3	kus	6,000	500,05	3 000,30	CS ÚRS 2024 02
40	M	PFB.4120005	Deska stropní vylehčená H = 90 mm PZD 179/29/9 V3	kus	4,000	629,87	2 519,48	CS ÚRS 2024 02
D 5 Komunikace pozemní							8 983,64	
59	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	2,560	1 612,10	4 126,98	SoD ZTI 11
VV "zásyp sítí v chodníku - 1m3=1,6t" (8,0*0,5*0,4)*1,6					2,560			
VV Součet					2,560			
55	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	11,536	421,00	4 856,66	CS ÚRS 2024 02
VV "doplnění stávající dlažby" 11,2*1,03					11,536			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							67 144,91	
29	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	106,665	102,00	10 879,83	CS ÚRS 2024 02
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	106,665	415,60	44 329,97	SoD ASŘ 37
VV "1NP m.č. OP.20" 3,9*(2,69*2+3,49)-1,35*2					31,893			
VV "1NP m.č. OP.25a, 25b" 3,6*(5,685*2+(3,04+0,125+1,835)*2)-(1,25*1,95)*3+(0,8*1,97)*2					72,772			
VV "zazděný otvor v IC" 1,0*2,0					2,000			
VV Součet					106,665			
31	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	106,665	88,60	9 450,52	CS ÚRS 2024 02
27	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1,760	88,70	156,11	CS ÚRS 2024 02
4	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,760	345,00	607,20	CS ÚRS 2024 02
VV "zazděný otvor po rozvaděči Z17" 1,0*1,76					1,760			
26	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	3,520	489,00	1 721,28	CS ÚRS 2024 02
VV "prahy - vchod z nástupiště" 3,52					3,520			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 815,59	
50	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,384	2 375,00	912,00	SoD ASŘ 63
VV "beton. základ pod IC - zarovnání" 1,0*0,8*0,3					0,240			
VV "beton. mazanina pod dlažbou u schodiště do IC" 2,88*0,5*0,1					0,144			
VV Součet					0,384			
54	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,884	950,00	839,80	SoD ASŘ 66
VV "1.NP m.č. OP.22 - pilíř" 0,75*0,3*3,93					0,884			
VV Součet					0,884			
32	K	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	6,000	168,00	1 008,00	CS ÚRS 2024 02
VV "Demontáž strop. kce (PZ desky) - schodiště z 1.PP do m.č. OP.20" 6					6,000			
8	K	971033691	Výbourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	2,079	1 425,00	2 962,58	SoD ASŘ 80
VV "1.PP z m.č. 1S.06 do 1S.12" 0,99*1*2,1					2,079			
VV Součet					2,079			
6	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,372	2 968,80	1 104,39	SoD ASŘ 67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"1.NP - vybourání prahů - vchody od nástupiště"		0,372			
		VV	(1,5*0,62*0,2)*2		0,372			
			Součet					
7	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	415,60	831,20	SoD ASŘ 74
		VV	"dveře z m.č. OP.19 do OP.20 - 1.NP" 1		1,000			
		VV	"dveře schodiště 1S.11 - 1.NP TIC" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
60	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	110,200	83,10	9 157,62	SoD ASŘ 88
		VV	"1NP m.č. OP.20" 2*(3,48+2,61)*3,9-1,45*2,65		43,660			
		VV	"1NP m.č. OP.25" 2*(5,01+5,685)*3,6-3*(1,25*1,95)-2*(0,8*1,97)		66,540			
		VV	Součet		110,200			
D	998		Přesun hmot				3 380,10	
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	11,860	285,00	3 380,10	SoD ASŘ 106
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 037,92	
D	D1		Potrubi splaškové PVC- SK - svodné v zemi				1 293,30	
18	K	721173401	Potrubi kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	3,000	431,10	1 293,30	SoD ZTI 1
		VV	"odvětrání m.č. 1S.08 - 1.PP" 2*1,5		3,000			
		VV	Součet		3,000			
D	601		Přístroje				12 184,00	
19	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000	705,40	7 054,00	SoD SIL 42
		VV	"vytyčení kabelů JZ strana" 2		2,000			
		VV	"kontrola funkčních kabelů JZ strana" 4		4,000			
		VV	"demonťáž kabelů a chrániček JZ strana" 4		4,000			
		VV	Součet		10,000			
20	K	742330801	Demontáž rozvaděče	kus	1,000	5 130,00	5 130,00	SoD SIL 47
		VV	"plech. skříň Z17 - fasáda JZ strana" 1		1,000			
D	713		Izolace tepelné				745,22	
21	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,520	47,50	167,20	SoD ASŘ 128
		VV	"izolace prahů - vchod z nástupiště" 1,75*0,55*2+1,45*0,55*2		3,520			
22	M	BCL.0001352.U RS	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 G 30mm	m2	3,696	156,39	578,02	CS ÚRS 2024 02
		VV	"přepočtené koeficientem množství" 3,52*1,05		3,696			
D	767		Konstrukce zámečnické				815,40	
23	K	767810122	Montáž mřížek větracích kruhových D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	118,80	237,60	SoD ASŘ 207
		VV	"dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/20" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
24	M	56245648	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm	kus	2,000	55,90	111,80	CS ÚRS 2024 02
		VV	"větrání m.č. 1S.08 - fasáda" 2		2,000			
25	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	1,000	466,00	466,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	"demonťáž uzemnění - kolejnice" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-03.2 - Stavební úpravy - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-113 488,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-113 488,62	21,00%	-23 832,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-137 321,23
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-03.2 - Stavební úpravy - méněpráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-113 488,62
HSV - Práce a dodávky HSV		-110 733,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-100 387,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-8 335,58
998 - Přesun hmot		-2 010,68
PSV - Práce a dodávky PSV		-2 755,00
767 - Konstrukce zámečnické		-2 755,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-03.2 - Stavební úpravy - méněpráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -113 488,62

D HSV Práce a dodávky HSV -110 733,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -100 387,36

20	K	611321113	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	-212,683	285,00	-60 614,66	SoD ASŘ 32
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	------------

VV			"1.PP - klenbový strop" -212,683		-212,683			
----	--	--	----------------------------------	--	----------	--	--	--

2	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-104,665	83,10	-8 697,66	SoD ASŘ 38
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	------------

VV			"dle tabulky skladeb - S/02"					
----	--	--	------------------------------	--	--	--	--	--

VV			"1NP m.č. 0P.25" -(3,6*(5,685*2+(3,04+0,125+1,835)*2)-		-72,772			
----	--	--	--	--	---------	--	--	--

VV			(1,25*1,95)*3+(0,8*1,97)*2)					
----	--	--	-----------------------------	--	--	--	--	--

VV			"1NP m.č. 0P.20" -(3,9*(2,69*2+3,49)-1,35*2)		-31,893			
----	--	--	--	--	---------	--	--	--

VV			Součet		-104,665			
----	--	--	--------	--	----------	--	--	--

3	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	-104,665	296,90	-31 075,04	SoD ASŘ 34
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 335,58

14	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-2,880	950,00	-2 736,00	SoD ASŘ 66
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	------------

VV			"1.PP - zásobovací šachta" -(1,2*2,4)		-2,880			
----	--	--	---------------------------------------	--	--------	--	--	--

VV			Součet		-2,880			
----	--	--	--------	--	--------	--	--	--

5	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-104,665	53,50	-5 599,58	SoD ASŘ 85
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	------------

VV			"dle tabulky skladeb - S/02"					
----	--	--	------------------------------	--	--	--	--	--

VV			"1NP m.č. 0P.25" -(3,6*(5,685*2+(3,04+0,125+1,835)*2)-		-72,772			
----	--	--	--	--	---------	--	--	--

VV			(1,25*1,95)*3+(0,8*1,97)*2)					
----	--	--	-----------------------------	--	--	--	--	--

VV			"1NP m.č. 0P.20" -(3,9*(2,69*2+3,49)-1,35*2)		-31,893			
----	--	--	--	--	---------	--	--	--

VV			Součet		-104,665			
----	--	--	--------	--	----------	--	--	--

D 998 Přesun hmot -2 010,68

12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-7,055	285,00	-2 010,68	SoD ASŘ 106
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------------

D PSV Práce a dodávky PSV -2 755,00

D 767 Konstrukce zámečnické -2 755,00

13	K	767891Z17	Repase dvířek - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/17	kus	-1,000	2 755,00	-2 755,00	SoD ASŘ 214
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-04.1 - Nové podlahy 1.PP - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 264,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 264,28	21,00%	2 155,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			12 419,78
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-04.1 - Nové podlahy 1.PP - vícepráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 264,28
HSV - Práce a dodávky HSV	10 264,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 264,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-04.1 - Nové podlahy 1.PP - vícepráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 264,28

D HSV Práce a dodávky HSV 10 264,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 264,28

2	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,802	2 137,50	10 264,28	SoD ASŘ 69
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	------------

VV "Podlaha 1.PP m.č. 1S.04, 09" (28,88+19,14)*0,1 4,802

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-04.2 - Nové podlahy 1.PP - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-462 656,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-462 656,26	21,00%	-97 157,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-559 814,07

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-04.2 - Nové podlahy 1.PP - méněpráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-462 656,26
HSV - Práce a dodávky HSV	-462 656,26
1 - Zemní práce	-56 151,55
2 - Zakládání	-116 287,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-148 119,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-119 342,79
998 - Přesun hmot	-22 754,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-04.2 - Nové podlahy 1.PP - méněpráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-462 656,26	
D HSV Práce a dodávky HSV							-462 656,26	
D 1 Zemní práce							-56 151,55	
1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-52,537	1 068,80	-56 151,55	SoD ASŘ 6
D 2 Zakládání							-116 287,60	
6	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-21,042	3 800,00	-79 959,60	SoD ASŘ 17
	VV		"1PP"-229,03*0,1		-22,903			
	VV		"1NP"23,26*0,08		1,861			
	VV		Součet		-21,042			
7	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-0,956	38 000,00	-36 328,00	SoD ASŘ 18
	VV		"1PP+1NP" -1,091		-1,091			
	VV		"1NP" 5*0,027		0,135			
	VV		Součet		-0,956			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-148 119,63	
3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,677	38 000,00	-25 726,00	SoD ASŘ 44
	VV		"1PP+1NP" -0,767		-0,767			
	VV		"1NP" 5*0,018		0,090			
	VV		Součet		-0,677			
4	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	-229,030	534,40	-122 393,63	SoD ASŘ 45
	VV		"1PP+1NP" -253,2		-253,200			
	VV		"1NP" 24,17		24,170			
	VV		Součet		-229,030			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-119 342,79	
14	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	-229,030	47,50	-10 878,93	SoD ASŘ 48
13	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-1,756	2 137,50	-3 753,45	SoD ASŘ 68
	VV		"1.PP mč. 1S.10, část 1S.01 - zůstává" -1,75587		-1,756			
12	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	-233,260	448,90	-104 710,41	SoD ASŘ 96
	VV		"Podlahy 1.PP" -233,26		-233,260			
D 998 Přesun hmot							-22 754,69	
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-79,841	285,00	-22 754,69	SoD ASŘ 106

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-05.1 - Sanace venkovního zdiva 1.PP - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			90 577,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	90 577,54	21,00%	19 021,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			109 598,82
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-05.1 - Sanace venkovního zdiva 1.PP - vícepráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	90 577,54
HSV - Práce a dodávky HSV	90 577,54
2 - Zakládání	1 081,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	62 430,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 819,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 039,25
998 - Přesun hmot	6 207,02

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-05.1 - Sanace venkovního zdiva 1.PP - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							90 577,54	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				90 577,54	
D		2	Zakládání				1 081,35	
14	K	279311961	Základová zeď z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,243	4 450,00	1 081,35	CS ÚRS 2024 02
VV		"sanace vnějšího zdiva - cybějící základ mezi vchody" 0,9*0,45*0,6			0,243			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				62 430,32	
8	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	9,515	6 531,30	62 145,32	SoD ASŘ 19
VV		"Dozdívka vnějšího zdiva 1.PP"						
VV		0,9*0,45*(1,1+4,5+1,95+1,945+2,0+1,4+5,7+0,6+1,9+1,0)			8,948			
VV		0,6*0,15*(0,9*7)			0,567			
VV		Součet			9,515			
9	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,006	47 500,00	285,00	SoD ASŘ 20
VV		"překlad nad sklepními okny - L60/60/8" 12*0,075*7,1*0,001			0,006			
VV		Součet			0,006			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 819,60	
13	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,296	4 750,00	6 156,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"sklepní okna - oprava klenby" (0,9*1,2*0,2)*6			1,296			
15	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	6,480	599,00	3 881,52	CS ÚRS 2024 02
VV		"bednění klenby sklebního okna" (0,9*1,2)*6			6,480			
16	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	6,480	146,00	946,08	CS ÚRS 2024 02
12	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,022	38 000,00	836,00	SoD ASŘ 44
VV		"sklepní okna - oprava klenby" (0,9*0,9)*6*4,44*0,001			0,022			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 039,25	
1	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,515	950,00	9 039,25	SoD ASŘ 66
VV		"1.PP vnější zdivo - odbourání degradovaného zdiva" 9,515			9,515			
VV		Součet			9,515			
D		998	Přesun hmot				6 207,02	
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	21,779	285,00	6 207,02	SoD ASŘ 106

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-06.1 - Provizorní ohřev TUV pro byty - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 704,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 704,00	21,00%	4 767,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	27 471,84

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-06.1 - Provizorní ohřev TUV pro byty - vícepráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 704,00
PSV - Práce a dodávky PSV	22 704,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-06.1 - Provizorní ohřev TUV pro byty - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 704,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV						22 704,00
6	K	725532114	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	1,000	15 900,00	15 900,00	CS ÚRS 2024 02	
5	K	725539203	Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových přes 50 do 80 l	soubor	1,000	4 480,00	4 480,00	CS ÚRS 2024 02	
7	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	4,000	581,00	2 324,00	CS ÚRS 2024 02	
VV			"Opětovná demontáž a montáž ohříváče vody" 4		4,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:

ZL1-07.1 - Nový požární vodovod od vodoměru k hydrantu - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		45 059,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 059,60	21,00%	9 462,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	54 522,12

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:

ZL1-07.1 - Nový požární vodovod od vodoměru k hydrantu - vícepráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 059,60
A02 - VNITŘNÍ VODOVOD	3 969,00
D19 - Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí	3 969,00
D20 - Přesun hmot pro vnitřní vodovod	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	41 090,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	41 090,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:

ZL1-07.1 - Nový požární vodovod od vodoměru k hydrantu - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 059,60	
D A02 VNITŘNÍ VODOVOD							3 969,00	
D D19 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí							3 969,00	
8	K	722290226.1	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	35,000	60,60	2 121,00	SoD ZTI 56
9	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	35,000	52,80	1 848,00	SoD ZTI 57
D D20 Přesun hmot pro vnitřní vodovod							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							41 090,60	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							41 090,60	
2	K	722131914	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 32	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	722131944	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 32 / G 1	kus	1,000	769,00	769,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	722140114	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	35,000	1 110,00	38 850,00	CS ÚRS 2024 02
1	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	95,80	191,60	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-08.1 - Podepření stropů v 1PP - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 016,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 016,38	21,00%	13 653,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			78 669,82
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-08.1 - Podepření stropů v 1PP - vícepráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		65 016,38
HSV - Práce a dodávky HSV		58 194,35
4 - Vodorovné konstrukce		58 194,35
PSV - Práce a dodávky PSV		6 822,03
762 - Konstrukce tesařské		6 822,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-08.1 - Podepření stropů v 1PP - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 016,38

D HSV Práce a dodávky HSV 58 194,35

D 4 Vodorovné konstrukce 58 194,35

10	K	975121311	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	104,700	243,00	25 442,10	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV		"1.PP" 2*4,7+3*5,4+2*4,7+2*5,3+3*11,7+3*8,0			104,700			
----	--	---	--	--	---------	--	--	--

11	K	975121312	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m za první a ZKD den použití	m	1 465,800	2,38	3 488,60	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	----------------

VV		104,7*14			1 465,800			
----	--	----------	--	--	-----------	--	--	--

12	K	975121313	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	104,700	128,00	13 401,60	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

13	K	993211111	Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a složení	m2	52,350	15,60	816,66	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

VV		104,7*0,5			52,350			
----	--	-----------	--	--	--------	--	--	--

14	K	993211119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí ZKD 10 km přes 10 km	m2	3 141,000	4,79	15 045,39	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------	----------------

VV		52,35*60			3 141,000			
----	--	----------	--	--	-----------	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 6 822,03

D 762 Konstrukce tesařské 6 822,03

8	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,250	1 888,10	472,03	SoD ASŘ 152
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	-------------

9	M	60516106	řezivo borové sušené tl 50mm	m3	0,500	12 700,00	6 350,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	------------------------------	----	-------	-----------	----------	----------------

VV		výdřeva zajištění sklepních kleneb			0,500			
----	--	------------------------------------	--	--	-------	--	--	--

VV		"fošna 250*50, podkladek 250*250*50" 0,5			0,500			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

VV		Součet			0,500			
----	--	--------	--	--	-------	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-08.2 - Podepření stropů v 1PP - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-392 951,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-392 951,65	21,00%	-82 519,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-475 471,50

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-08.2 - Podepření stropů v 1PP - méněpráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-392 951,65
PSV - Práce a dodávky PSV	-392 951,65
762 - Konstrukce tesařské	-392 951,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-08.2 - Podepření stropů v 1PP - méněpráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -392 951,65

D PSV Práce a dodávky PSV -392 951,65

D 762 Konstrukce tesařské -392 951,65

12	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	-6,587	10 123,50	-66 683,49	SoD ASŘ 148
	VV		výdřeva zajištění sklepních kleneb					
	VV		"stojna 1 140x140" -16*2,14*0,14*0,14*1,15		-0,772			
	VV		"stojna 2 140x140" -32*2,34*0,14*0,14*1,15		-1,688			
	VV		"stojna 3 140x140" -32*2,8*0,14*0,14*1,15		-2,020			
	VV		"stojna 4 140x140" -3*2,28*0,14*0,14*1,15		-0,154			
	VV		"stojna 5 140x140" -6*2,255*0,14*0,14*1,15		-0,305			
	VV		"vaznice 1 140x140" -5*2,44*0,14*0,14*1,15		-0,275			
	VV		"vaznice 2 140x140" -5*5,38*0,14*0,14*1,15		-0,606			
	VV		"vaznice 3 140x140" -3*4,73*0,14*0,14*1,15		-0,320			
	VV		"vaznice 6 140x140" -5*3,97*0,14*0,14*1,15		-0,447			
	VV		Součet		-6,587			
13	M	60552001	hranol stavební řezivo dub průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	-2,253	10 123,50	-22 808,25	SoD ASŘ 149
	VV		výdřeva zajištění sklepních kleneb					
	VV		"vaznice 4 140x140" -5*8,265*0,14*0,14*1,15		-0,931			
	VV		"vaznice 5 140x140" -5*11,73*0,14*0,14*1,15		-1,322			
	VV		Součet		-2,253			
1	K	762191912	Zabednění otvoru ve stěně prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	-145,000	703,00	-101 935,00	SoD ASŘ 144
10	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	-392,205	98,60	-38 671,41	SoD ASŘ 145
	VV		výdřeva zajištění sklepních kleneb					
	VV		"stojna 1 140x140" -16*2,14		-34,240			
	VV		"stojna 2 140x140" -32*2,34		-74,880			
	VV		"stojna 3 140x140" -32*2,8		-89,600			
	VV		"stojna 4 140x140" -3*2,28		-6,840			
	VV		"stojna 5 140x140" -6*2,255		-13,530			
	VV		"vaznice 1 140x140" -5*2,44		-12,200			
	VV		"vaznice 2 140x140" -5*5,38		-26,900			
	VV		"vaznice 3 140x140" -3*4,73		-14,190			
	VV		"vaznice 4 140x140" -5*8,265		-41,325			
	VV		"vaznice 5 140x140" -5*11,73		-58,650			
	VV		"vaznice 6 140x140" -5*3,97		-19,850			
	VV		Součet		-392,205			
3	K	762711830	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	-28,500	109,30	-3 115,05	SoD ASŘ 146
	VV		výdřeva zajištění sklepních kleneb					
	VV		"práh 160x160" -19*1,5		-28,500			
	VV		Součet		-28,500			
11	K	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	-392,205	314,70	-123 426,91	SoD ASŘ 147
	VV		výdřeva zajištění sklepních kleneb					
	VV		"stojna 1 140x140" -16*2,14		-34,240			
	VV		"stojna 2 140x140" -32*2,34		-74,880			
	VV		"stojna 3 140x140" -32*2,8		-89,600			
	VV		"stojna 4 140x140" -3*2,28		-6,840			
	VV		"stojna 5 140x140" -6*2,255		-13,530			
	VV		"vaznice 1 140x140" -5*2,44		-12,200			
	VV		"vaznice 2 140x140" -5*5,38		-26,900			
	VV		"vaznice 3 140x140" -3*4,73		-14,190			
	VV		"vaznice 4 140x140" -5*8,265		-41,325			
	VV		"vaznice 5 140x140" -5*11,73		-58,650			
	VV		"vaznice 6 140x140" -5*3,97		-19,850			
	VV		Součet		-392,205			
7	K	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	-28,500	405,00	-11 542,50	SoD ASŘ 150
	VV		výdřeva zajištění sklepních kleneb					
	VV		"práh 160x160" -19*1,5		-28,500			
	VV		Součet		-28,500			
8	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	-0,839	10 123,50	-8 493,62	SoD ASŘ 151
	VV		výdřeva zajištění sklepních kleneb					
	VV		"práh 160x160" -19*1,5*0,16*0,16*1,15		-0,839			
	VV		Součet		-0,839			
9	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-8,620	1 888,10	-16 275,42	SoD ASŘ 152

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-09.1 - Nová fasáda - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			888 839,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	888 839,37	21,00%	186 656,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 075 495,64

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-09.1 - Nová fasáda - vícepráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	888 839,37
HSV - Práce a dodávky HSV	888 839,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	668 296,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	211 690,41
998 - Přesun hmot	8 852,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-09.1 - Nová fasáda - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 888 839,37

D HSV Práce a dodávky HSV 888 839,37

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 668 296,29

4	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	300,200	70,20	21 074,04	CS ÚRS 2024 02
VV		"1NP, 2NP okna+dveře" 300,2			300,200			
VV		Součet			300,200			
5	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	791,478	88,70	70 204,10	CS ÚRS 2024 02
23	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	791,478	271,00	214 490,54	CS ÚRS 2024 02
18	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	300,200	53,70	16 120,74	CS ÚRS 2024 02
19	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	300,200	46,90	14 079,38	CS ÚRS 2024 02
24	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	791,478	54,10	42 818,96	CS ÚRS 2024 02
25	K	622321301	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená strojně	m2	791,478	206,00	163 044,47	CS ÚRS 2024 02
28	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	791,478	70,20	55 561,76	CS ÚRS 2024 01
17	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	791,478	77,90	61 656,14	CS ÚRS 2024 02
21	M	28342201	profil zajišťovací PVC 9mm	m	300,200	30,80	9 246,16	CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 211 690,41

1	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	2 730,000	46,40	126 672,00	SoD ASŘ 52
VV		"Pronájem lešení 3 měsíce" 910*3			2 730,000			
2	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	2 730,000	3,60	9 828,00	SoD ASŘ 55
VV		"Pronájem sítě 3 měsíce" 910*3			2 730,000			
22	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	791,478	95,00	75 190,41	SoD ASŘ 90
VV		"jádrová omítka vč. ostění" 791,478			791,478			
VV		Součet			791,478			

D 998 Přesun hmot 8 852,67

7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	31,062	285,00	8 852,67	SoD ASŘ 106
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-09.2 - Nový fasáda - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-34 138,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-34 138,25	21,00%	-7 169,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-41 307,28

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-09.2 - Nový fasáda - méněpráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-34 138,25
HSV - Práce a dodávky HSV	-34 138,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-34 138,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-09.2 - Nový fasáda - méněpráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -34 138,25

D HSV Práce a dodávky HSV -34 138,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -34 138,25

1	K	978015351	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	-718,700	47,50	-34 138,25	SoD ASŘ 89
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	------------

VV	jádrová omítka	
VV	"SV" -(311-1,2-3*2,9-8*2,4-10*2,2)	-259,900
VV	"JV" -(126-2*2,4)	-121,200
VV	"SZ" -(124-3,3-0,5*4-11,7)	-107,000
VV	"JZ" -(278-2,4*6-2,9*3-2,2*10-0,8-0,9-0,6)	-230,600
VV	Součet	-718,700

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-10.1 - Statické zajištění stropu m.č. 1S.05 - doplnění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 826,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 826,65	21,00%	803,60
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 630,25

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-10.1 - Statické zajištění stropu m.č. 1S.05 - doplnění

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 826,65
HSV - Práce a dodávky HSV		3 826,65
1 - Zemní práce		57,72
2 - Zakládání		299,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce		3 182,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		266,08
998 - Přesun hmot		20,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-10.1 - Statické zajištění stropu m.č. 1S.05 - doplnění

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 826,65	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 826,65	
D 1 Zemní práce							57,72	
1	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,054	1 068,80	57,72	SoD ASŘ 6
VV "ŽB patka pro oc. sloup" 0,3*0,3*0,6					0,054			
D 2 Zakládání							299,54	
2	K	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	0,054	4 900,00	264,60	CS ÚRS 2024 02
VV "ŽB patka pro oc. sloup" 0,3*0,3*0,6					0,054			
3	K	275311191	Příplatek k základovým patkám a blokům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,054	647,00	34,94	CS ÚRS 2024 02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							3 182,50	
4	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,067	47 500,00	3 182,50	SoD ASŘ 21
VV "ocelová konstrukce v 1.PP - 2x U140" 2*(1,79*16*0,001)					0,057			
VV "ocelová konstrukce v 1.PP - 2x oc. plech 15" 2*(0,2*0,2*120*0,001)					0,010			
VV Součet					0,067			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							266,08	
5	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,600	166,30	266,08	SoD ASŘ 65
VV "1.PP m.č. 1S.05 otvor slepé schodiště" 0,8*2,0					1,600			
VV Součet					1,600			
D 998 Přesun hmot							20,81	
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,073	285,00	20,81	SoD ASŘ 106

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-11.1 - Změna typu zárubní - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			17 846,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 846,25	21,00%	3 747,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			21 593,96
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-11.1 - Změna typu zárubní - vícepráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 846,25
PSV - Práce a dodávky PSV	17 846,25
766 - Konstrukce truhlářské	3 618,50
767 - Konstrukce zámečnické	14 227,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-11.1 - Změna typu zárubní - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 846,25	
D PSV Práce a dodávky PSV							17 846,25	
D 766 Konstrukce truhlářské							3 618,50	
7	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	888,00	3 552,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle tabulky dveří - D/02" 1		1,000			
	VV		"dle tabulky dveří - D/03" 2		2,000			
	VV		"dle tabulky dveří - D/05" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
8	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,056	1 187,50	66,50	SoD ASŘ 191
D 767 Konstrukce zámečnické							14 227,75	
5	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	2,000	710,00	1 420,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	539,00	1 078,00	CS ÚRS 2024 02
1	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	3 770,00	7 540,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle tabulky dveří D/03" 1		1,000			
	VV		"dle tabulky dveří D/05" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
3	M	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 080,00	2 080,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle tabulky dveří D/03" 1		1,000			
4	M	55331594	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	2 010,00	2 010,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle tabulky dveří D/02" 1		1,000			
6	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,056	1 781,30	99,75	SoD ASŘ 220

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-11.2 - Změna typu zárubní - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-53 312,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-53 312,34	21,00%	-11 195,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-64 507,93

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-11.2 - Změna typu zárubní - méněpráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-53 312,34
PSV - Práce a dodávky PSV	-53 312,34
766 - Konstrukce truhlářské	-53 312,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-11.2 - Změna typu zárubní - méněpráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -53 312,34

D PSV Práce a dodávky PSV -53 312,34

D 766 Konstrukce truhlářské -53 312,34

4	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-4,000	593,80	-2 375,20	SoD ASŘ 174
	VV		"dle tabulky dveří - D/02" -1		-1,000			
	VV		"dle tabulky dveří - D/03" -2		-2,000			
	VV		"dle tabulky dveří - D/05" -1		-1,000			
	VV		Součet		-4,000			
5	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-1,000	1 425,00	-1 425,00	SoD ASŘ 177
	VV		"dle tabulky dveří - D/04" -1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
7	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	-1,000	237,50	-237,50	SoD ASŘ 179
	VV		"dle tabulky dveří - D/02" -1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
9	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	178,10	-178,10	SoD ASŘ 183
	VV		"dle tabulky dveří - D/02" -1		-1,000			
1	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-5,000	831,30	-4 156,50	SoD ASŘ 185
	VV		"dle tabulky dveří - D/02" -1		-1,000			
	VV		"dle tabulky dveří - D/03" -2		-2,000			
	VV		"dle tabulky dveří - D/04" -1		-1,000			
	VV		"dle tabulky dveří - D/05" -1		-1,000			
	VV		Součet		-5,000			
2	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-5,000	6 722,50	-33 612,50	SoD ASŘ 186
3	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,109	1 187,50	-129,44	SoD ASŘ 191
6	M	61162089	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 1100x1970-2100mm	kus	-1,000	10 545,00	-10 545,00	SoD ASŘ 178
8	M	55341412	průvětrník mřížový s klapkami 150x300mm	kus	-1,000	237,50	-237,50	SoD ASŘ 180
	VV		"D/02" -1		-1,000			
10	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	-1,000	415,60	-415,60	SoD ASŘ 184
	VV		"D/02" -1		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-12.1 - Lešení - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			206 821,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	206 821,08	21,00%	43 432,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			250 253,51

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava

Objekt: ZL1-12.1 - Lešení - vícepráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	206 821,08
HSV - Práce a dodávky HSV	206 821,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	206 219,16
998 - Přesun hmot	601,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava

Objekt: ZL1-12.1 - Lešení - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 206 821,08

D HSV Práce a dodávky HSV 206 821,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 206 219,16

1	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	1 980,000	46,40	91 872,00	SoD ASŘ 52
VV					"strana JZ+SV" 660*3 1 980,000			
2	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	1 980,000	3,60	7 128,00	SoD ASŘ 55
VV					660*3 1 980,000			
3	M	31687276	sít' ochranná na lešení 2,5x20m	m2	660,000	37,00	24 420,00	CS ÚRS 2024 02
VV					"nová ochranná sít'" 660 660,000			
4	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	12,000	177,00	2 124,00	CS ÚRS 2024 02
VV					"stříška nad vchodem" 2*6 12,000			
5	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do přes 1,5 do 2 m za každý den použití	m	84,000	2,59	217,56	CS ÚRS 2024 02
VV					12*7 84,000			
6	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	12,000	98,20	1 178,40	CS ÚRS 2024 02
8	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	1 820,000	15,30	27 846,00	CS ÚRS 2024 01
VV					910*2 1 820,000			
9	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	10 920,000	4,71	51 433,20	CS ÚRS 2024 01
VV					1820*6 10 920,000			
D 998					Přesun hmot 601,92			
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,112	285,00	601,92	SoD ASŘ 106

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-13.1 - Silnoproudá zařízení - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			174 147,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	174 147,04	21,00%	36 570,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	210 717,92

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-13.1 - Silnoproudá zařízení - vícepráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	174 147,04
601 - Přístroje	3 207,00
602 - Instalační materiál	68,70
603 - Kabely a vodiče	19 159,04
604 - Rozváděče	125 142,00
605 - Ostatní	11 542,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 027,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zastávka u Brna ON - oprava

Objekt:

ZL1-13.1 - Silnoproudá zařízení - vícepráce

Místo:

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

MSO servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 174 147,04

D 601		Přístroje		3 207,00				
18	M	35436027	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ahsc-6 3-4ž.x1-6mm	kus	2,000	582,00	1 164,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	R601.020	Zásuvka jednonásobná 250V/16A, IP54, povrchová montáž	ks	1,000	176,70	176,70	SoD SIL 38
VV		"přívod pro kotel" 1		1,000				
19	K	741124683	Montáž kabel Cu-přechodová spojka	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 02
14	K	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	1,000	166,30	166,30	SoD SIL 39
VV		"přívod pro kotel" 1		1,000				

D 602		Instalační materiál		68,70				
15	M	R602.036	Krabice přístrojová	ks	1,000	8,80	8,80	SoD SIL 54
VV		"posun zásuvky míst. zázemí" 1		1,000				
16	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	59,90	59,90	SoD SIL 55
VV		"posun zásuvky míst. zázemí" 1		1,000				

D 603		Kabely a vodiče		19 159,04				
1	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	50,000	33,10	1 655,00	SoD SIL 66
VV		"provizorní osvětlení v 1.PP" 50		50,000				
2	K	210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	50,000	29,90	1 495,00	SoD SIL 67
12	K	741122122.1	Kabel CXKH-R 3x2,5(J) v trubce	m	44,000	29,90	1 315,60	SoD SIL 74
VV		"přívod pro kotel" 44		44,000				
8	K	741122145	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	25,000	64,30	1 607,50	CS ÚRS 2024 02
VV		"provizorní přívod pro byty (příprava na přepojení RE)" 25		25,000				
3	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	3,000	44,70	134,10	SoD SIL 98
VV		"zapojení do rozvaděče - provizorní osvětlení" 3		3,000				
4	M	34513187	objímka žárovky E27 svorcová 13x1 keramická 1332-857 s kovovým kroužkem	kus	12,000	50,90	610,80	CS ÚRS 2024 02
VV		"provizorní osvětlení ve sklepě" 12		12,000				
5	M	34711200	žárovka čírá E27/60W	kus	12,000	8,92	107,04	CS ÚRS 2024 02
VV		"provizorní osvětlení ve sklepě" 12		12,000				
27	M	34111168	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x16mm2	m	25,000	404,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"provizorní přívod pro byty (příprava na přepojení RE)" 25		25,000				
11	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	44,000	48,50	2 134,00	SoD SIL 72
VV		"přívod pro teplotní čidlo" 30		30,000				
VV		"přívod pro kotel" 10		10,000				
VV		"posun zásuvky míst. zázemí" 4		4,000				
VV		Součet		44,000				

D 604		Rozváděče		125 142,00				
23	M	R604.084/1	Rozvaděč RE.1.01 - výzbroj a provedení dle aktualizace	ks	1,000	13 052,50	13 052,50	R-položka
VV		"příprava pro dvousazbové měření" 1		1,000				
24	M	R604.091	Rozvaděč RK.1.03 - výzbroj a provedení dle zadání	ks	1,000	20 585,00	20 585,00	R-položka
VV		"nový rozvaděč m.č. OP.23" 1		1,000				
21	M	R604.085/1	Rozvaděč R1 - výzbroj a provedení dle aktualizace	ks	1,000	90 735,00	90 735,00	R-položka
VV		"doplnění R1 dle změny" 1		1,000				
25	K	741210405	Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 50 kg	kus	1,000	769,50	769,50	SoD SIL 110
VV		"Rozvaděč RK.1.03" 1		1,000				

D 605		Ostatní		11 542,50				
9	M	R605.092	Stavební přímopoce	soubor	0,600	19 237,50	11 542,50	SoD SIL 111

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 027,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	17,000	705,40	11 991,80	SoD SIL 113
	VV		"provizorní přívod pro byty - odpojení bytů z RE, zapojení do RE 1, součinnost s EGD" 8		8,000			
	VV		"provizorní osvětlení ve sklepě" 8		8,000			
	VV		"montáž teplotního čidla" 1		1,000			
	VV		Součet		17,000			
10	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	4,000	759,00	3 036,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"revize přívodu pro kotel" 4		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-14.1 - Změna konstrukce přiček - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			49 212,11
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 212,11	21,00%	10 334,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	59 546,65

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-14.1 - Změna konstrukce příček - vícepráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 212,11
PSV - Práce a dodávky PSV	49 212,11
763 - Konstrukce suché výstavby	49 212,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-14.1 - Změna konstrukce přiček - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 212,11

D PSV Práce a dodávky PSV 49 212,11

D 763 Konstrukce suché výstavby 49 212,11

1	K	763111333	SDK přička tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	28,401	1 140,00	32 377,14	CS ÚRS 2024 02
VV					28,401			
2	K	763111712	SDK přička kluzné napojení ke stropu	m	8,040	438,00	3 521,52	CS ÚRS 2024 02
7	K	763111717.1	SDK přička základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	28,401	23,80	675,94	SoD ASŘ 154
4	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,400	861,00	8 093,40	CS ÚRS 2024 02
VV					9,400			
5	K	763164541	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	3,900	755,00	2 944,50	CS ÚRS 2024 02
VV					3,900			
6	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,898	1 781,30	1 599,61	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-14.2 - Změna konstrukce přiček - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-20 549,26
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-20 549,26	21,00%	-4 315,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			-24 864,60

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-14.2 - Změna konstrukce příček - méněpráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-20 549,26
HSV - Práce a dodávky HSV	-20 549,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-20 038,82
998 - Přesun hmot	-510,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-14.2 - Změna konstrukce přiček - méněpráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -20 549,26

D HSV Práce a dodávky HSV -20 549,26

D 3 Svíslé a kompletní konstrukce -20 038,82

1	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	-18,960	1 056,90	-20 038,82	SoD ASŘ 23
	VV		"1.NP" -(3,9*(3,49+1,725)-0,7*1,97)		-18,960			
	VV		Součet		-18,960			

D 998 Přesun hmot -510,44

2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-1,791	285,00	-510,44	SoD ASŘ 106
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-15.1 - D+M bannerů - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			104 903,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 903,00	21,00%	22 029,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	126 932,63

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-15.1 - D+M bannerů - vícepráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	104 903,00
OST - Ostatní	104 903,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-15.1 - D+M bannerů - vícepráce
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 104 903,00

D		OST	Ostatní		104 903,00			
5	K	Bann1.R	D+M bannerů	soubor	1,000	104 903,00	104 903,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:

ZL1-16.1 - Výměna splaškové kanalizace pro byty - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			32 888,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 888,55	21,00%	6 906,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			39 795,15

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:

ZL1-16.1 - Výměna splaškové kanalizace pro byty - vícepráce

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		32 888,55
HSV - Práce a dodávky HSV		475,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		475,20
PSV - Práce a dodávky PSV		32 413,35
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		32 413,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:

ZL1-16.1 - Výměna splaškové kanalizace pro byty - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							32 888,55	
D HSV Práce a dodávky HSV							475,20	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							475,20	
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	59,40	475,20	SoD ASŘ 57
D PSV Práce a dodávky PSV							32 413,35	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							32 413,35	
13	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	32,000	528,00	16 896,00	CS ÚRS 2024 02
VV "přípravné a koordinační práce - napojení" 2*2*8					32,000			
12	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	360,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 02
VV "obnažení potrubí kanalizace" 4					4,000			
5	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	947,90	947,90	SoD ZTI 94
3	K	721140913	Potrubí litinové propojení potrubí DN 75	kus	3,000	765,10	2 295,30	SoD ZTI 93
6	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	9,000	36,10	324,90	SoD ZTI 19
1	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	1,500	190,90	286,35	SoD ZTI 87
VV "přípojovací potr." 1,5					1,500			
2	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	6,000	268,00	1 608,00	CS ÚRS 2024 02
VV "stoupací+ležaté pod stropem" 6					6,000			
8	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	0,500	813,60	406,80	SoD ZTI 7
7	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	6,000	922,60	5 535,60	SoD ZTI 4
9	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,500	629,00	1 572,50	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt:
ZL1-17.1 - Provizorní místnost pro strojvedoucí - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 807,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 807,13	21,00%	6 259,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			36 066,63
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna ON - oprava
Objekt: ZL1-17.1 - Provizorní místnost pro strojvedoucí - vícepráce

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 807,13
A02 - VNITŘNÍ VODOVOD	2 778,10
A05 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	8 685,60
D24 - Umyvadla	8 655,60
D28 - Přesun hmot pro zařizovací předměty	30,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 043,43
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 957,77
763 - Konstrukce suché výstavby	5 382,13
766 - Konstrukce truhlářské	2 707,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 996,53
OST - Ostatní	2 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:				Datum: 11. 6. 2024			
Zastávka u Brna ON - oprava							
Objekt:				Projektant:			
ZL1-17.1 - Provizorní místnost pro strojvedoucí - vícepráce				Zpracovatel:			
Místo:							
Zadavatel:		Správa železnic, státní organizace					
Zhotovitel:		MSO servis, spol. s r.o.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 807,13

D A02 VNITŘNÍ VODOVOD

2 778,10

16	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	300,000	0,60	180,00	SoD ZTI 58
15	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	3,000	52,80	158,40	SoD ZTI 57
14	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	3,000	60,60	181,80	SoD ZTI 56
13	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	2,000	180,80	361,60	SoD ZTI 34
		VV	"1.NP" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
12	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku DN do 25	kus	1,000	249,40	249,40	SoD ZTI 33
		VV	"1.NP" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
11	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubici z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	3,000	75,40	226,20	SoD ZTI 29
		VV	"1.NP" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
10	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	3,000	419,90	1 259,70	SoD ZTI 27
8	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	1,000	151,00	151,00	CS ÚRS 2024 02

D A05 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

8 685,60

D D24 Umyvadla

8 655,60

31	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	296,80	296,80	SoD ZTI 69
		VV	"1.NP" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
18	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	635,00	635,00	SoD ZTI 76
		VV	"1.NP" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
17	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 996,40	4 996,40	SoD ZTI 66
		VV	"1.NP" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
20	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	1,000	286,70	286,70	SoD ZTI 74
		VV	"1.NP" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
30	M	72582-R-001	Baterie umyvadlová stojánková páková pro jednu vodu pro Us	kus	1,000	2 440,70	2 440,70	SoD ZTI 68
		VV	"1.NP" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

D D28 Přesun hmot pro zařízení předměty

30,00

19	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	300,000	0,10	30,00	SoD ZTI 78
----	---	-----------	--	---	---------	------	-------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV

16 043,43

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 957,77

7	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	500,000	1,00	500,00	SoD ZTI 20
6	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	3,000	36,10	108,30	SoD ZTI 19
1	K	721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	1,000	11,00	11,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	383,00	383,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,000	523,09	1 569,27	CS ÚRS 2024 02
5	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	91,20	91,20	CS ÚRS 2024 02

D 763 Konstrukce suché výstavy

5 382,13

21	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	5,125	918,00	4 704,75	CS ÚRS 2024 02
		VV	"provizorní příčka m.č. OP.25b" 1,835*3,665-0,8*2,0		5,125			
28	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	5,125	92,20	472,53	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,115	1 781,30	204,85	SoD ASŘ 160
D 766			Konstrukce truhlářské	2 707,00				
32	M	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
23	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	888,00	888,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"m.č. OP.25b" 1	1,000				
33	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,016	1 187,50	19,00	SoD ASŘ 191
D 767			Konstrukce zámečnické	4 996,53				
25	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	710,00	710,00	CS ÚRS 2024 02
26	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 770,00	3 770,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	472,00	472,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,025	1 781,30	44,53	SoD ASŘ 220
D OST			Ostatní	2 300,00				
34	K	3311.R1	Výroba klíčů	ks	15,000	120,00	1 800,00	R-položka
VV			"klíče pro vchodové dveře" 15	15,000				
35	K	3311.R2	Doprava	ks	1,000	500,00	500,00	R-položka